Cidade Universitária Paulo VI, Avenida Lourenço Viera da Silva, n.º 1000, Jardim São Cristóvão, CEP. 65055-310, São Luís - MA
Tel. (98) 2016-8100 / C.N.P.J 06.352.421/0001-68 – Criada nos termos da Lei n.º 4.400, de 30/12/1981.

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PPG

COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO - CPG

RESULTADO FINAL DO EDITAL N.º 07/2021-PPG/CPG/UEMA

 SELEÇÃO DE BOLSISTA ESTÁGIO PÓS-DOUTORAL

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual do Maranhão –

UEMA, torna público, o resultado final do processo seletivo para Bolsa Estágio Pós-Doutoral no

Brasil no âmbito do Processo n.º 88887.510.276/2020-00 do Programa de Desenvolvimento da Pós-

Graduação - Amazônia Legal (PDPG - AMAZÔNIA LEGAL) Edital n.º 13/2020, área de

Maricultura e/ou Conservação de gametas de organismos aquáticos.

NOME SITUAÇÃO

Alexandre Firmino Diógenes Aprovado e classificado

Filipe dos Santos Cipriano Aprovado e não classificado

Mauricio Willians de Lima Aprovado e não classificado

Maximiniano Pinheiro Dantas Neto Aprovado e não classificado

                                                                                   São Luís, 30 de abril de 2021.

Profa. Dra. Rita de Maria Seabra Nogueira

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação